
Olsztyn, 22 listopada 2019 r. 

 

 
 

 

Izba Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

 

Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 52 54 100 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: ias.olsztyn@mf.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

 

 

 

 

 

 

2801-ILZ.260.80.2019 

 

TABLICA  

STRONA INTERNETOWA BIP 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Zamawiający - Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie, na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) 

zawiadamia, iż w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę sprzętu komputerowego do Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie oraz podległych 

jednostek województwa warmińsko-mazurskiego: 

 

1) część I postępowania unieważniono na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp. 

 

2) w II części zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3 złożoną przez 

Wykonawcę ALLTECH  S.J., Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 

Płock, która zaoferowała dostawę sprzętu komputerowego w cenie 167 821,20 zł, 

wydłużenie okresu gwarancji o 24 miesiące oraz dostawę do dnia 2 grudnia 2019 r.; 

 

3) w V części zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 złożoną przez 

Wykonawcę CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolności 8 lok. 4, 26-

600 Radom, która zaoferowała dostawę sprzętu komputerowego w cenie 342 369,27 zł, 

wydłużenie okresu gwarancji o 24 miesiące oraz dostawę do dnia 2 grudnia 2019 r. 

 

4) w VII części zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 złożoną przez 

Wykonawcę CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolności 8 lok. 4, 26-

600 Radom, która zaoferowała dostawę sprzętu komputerowego w cenie 27 072,30 zł, 

wydłużenie okresu gwarancji o 24 miesiące oraz dostawę do dnia 2 grudnia 2019 r. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Część I postępowania unieważniono na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp, 

ponieważ w tej części zamówienia wpłynęła tylko jedna oferta, która została odrzucona. Z uwagi 

na brak ważnych ofert postępowanie w tej części unieważniono. 

 

Najkorzystniejszą ofertą w części II została uznana oferta firmy ALLTECH  S.J., 

Zdzisław Pająk, Artur Pająk, gdyż nie podlega ona odrzuceniu i uzyskała spośród wszystkich 

ofert złożonych w tej części największą liczbę (sumę) punktów tj.100 pkt.  



 

Najkorzystniejszą ofertą w części V i VII została uznana oferta firmy CEZAR Cezary 

Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., gdyż nie podlega ona odrzuceniu i uzyskała spośród 

wszystkich ofert złożonych w zarówno w części V, jak i części VII największą liczbę (sumę) 

punktów tj.100 pkt.  

 

 

 Zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą będzie możliwe po upływie 5 dni od dnia 

przekazania Wykonawcom niniejszego zawiadomienia. 

 

Załącznik nr 1: 

Zestawienie ofert wraz z punktacją. 

 

 

               Z upoważnienia Dyrektora 

                                                                                                              Izby Administracji Skarbowej 

                                                                                                                             w Olsztynie 

                                                                                                      Z-ca Dyrektora 

                                                                                                     Mirosław Ropiak 

              /podpis na oryginale/ 

 

 


